伊賀市議会議長　中岡　久徳　　様

産業建設常任委員長　　空森　栄幸

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第133号
伊賀市農業公園の設置及び管理に関する条例の一部
改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第134号
伊賀市勤労者福祉会館の設置及び管理に関する条例
の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第135号 阿山ふるさとの森公園条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第152号 指定管理者の指定について（だんじり会館） 可決すべきもの 全会一致

議案第153号
指定管理者の指定について（伊賀焼伝統産業会館、
伊賀・信楽古陶館）

可決すべきもの 全会一致

議案第154号
指定管理者の指定について（青山ハーモニー・フォ
レスト）

可決すべきもの 全会一致

平成27年12月16日

委　員　会　審　査　報　告　書

記